Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ
Т А Ш Л И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	10.02.2022
	№
	20/47-рс

	   О внесении изменений в Решение Совета
  Депутатов от 15.03.2018 № 20/92-рс «О       денежном содержании муниципальных    служащих муниципального образования
Трудовой сельсовет Ташлинского района
 Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, статьями 15 и 15.1 Закона Оренбургской области  от 10 октября  2007 года №1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 246/36-V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области, порядке их присвоения и сохранения», руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденные Решением Совета депутатов от 15.03.2018 № 20/92-рс  следующие изменения:
    1.1. Пункт 8.2, части VIII  «Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:
 «Размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается распоряжением главы поселения в коэффициентах к должностному окладу, но не более 0,7 должностного оклада» заменить на  «Размер ежемесячного денежного поощрения устанавливается распоряжением главы поселения в коэффициентах к должностному окладу, но не более 2.5 должностного оклада»
   2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
  3. Настоящее Решение вступает в силу с «01» января 2022 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                              Н.П. Лычагина

Глава муниципального образования                                             М.В. Есиков
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу